



INFORMAÇÃO
PÚBLICA

Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00012661	21/11/2016	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2,00	R\$ 1,40	R\$ 2,80
00012661	21/11/2016	MIDIA GRAVAVEL DADOS E AUDIO CD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15,00	R\$ 0,80	R\$ 12,00
00012661	21/11/2016	MIDIA GRAVAVEL VIDEO E AUDIO DVD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10,00	R\$ 1,00	R\$ 10,00
00012661	21/11/2016	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	37,00	R\$ 14,90	R\$ 551,30
00012661	21/11/2016	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15,00	R\$ 10,90	R\$ 163,50
00012661	21/11/2016	PASTA SUSPENSA PLASTICA TRANSPARENTE FERRAGEM PLASTICA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5,00	R\$ 2,50	R\$ 12,50
00012661	21/11/2016	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3,00	R\$ 0,50	R\$ 1,50
00012661	21/11/2016	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2,00	R\$ 2,00	R\$ 4,00
00012661	21/11/2016	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA FRASCO 40ML	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1,00	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00012663	22/11/2016	ARRANJO FLORAL	THAIS CAFE DA SILVA - EPP	1,00	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00
00012675	17/11/2016	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	J. ATAIDE ALVES EIRELI	1,00	R\$ 272,34	R\$ 272,34
00012683	22/11/2016	TE RED 90 GR PVCH 50MM X 32MM SOLDAVEL	NETTER CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,00	R\$ 7,90	R\$ 7,49
00012683	22/11/2016	TE 90 GR PVCH AGUA 25MM X 1/2" BUCHA LATÃO ROSACADA BSP	NETTER CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	12,00	R\$ 3,90	R\$ 44,33
00012683	22/11/2016	BOMBA CENTRÍFUGA HIDRAULICA MONOFASIC 220V POTENCIA 1 CV	NETTER CASA E CONSTRUCAO LTDA - ME	1,00	R\$ 795,00	R\$ 752,88
00012694	23/11/2016	JOELHO 90 GR PVCE DN 100MM PONTA E BOLSA BRANCO	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	8,00	R\$ 3,34	R\$ 26,72
00012694	23/11/2016	RABICHO ACOPLAMENTO HIDRAULICO DN 1/2" COMPRIMENTO 40 CM	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	1,00	R\$ 2,36	R\$ 2,36
00012694	23/11/2016	TUBO PVCE PONTA E BOLSA PARA ESGOTO BRANCO DN 100 MM	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	18,00	R\$ 6,65	R\$ 119,70
00012694	23/11/2016	JOELHO 90 PVCH SOLDAVEL DN 25 MM	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	60,00	R\$ 0,37	R\$ 22,20
00012694	23/11/2016	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 5M COR PRETA	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	5,00	R\$ 4,20	R\$ 21,00
00012694	23/11/2016	JOELHO 45 GR PVCE DN 40MM PONTA E BOLSA BRANCO	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	6,00	R\$ 1,10	R\$ 6,60
00012694	23/11/2016	LUVA PVCH 25MM X 3/4" AGUA FRIA	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	7,00	R\$ 0,84	R\$ 5,88
00012694	23/11/2016	BOIA TORNEIRA PLÁSTICA PARA CAIXA D'AGUA DN 3/4"	PARAGOMINAS CONSTRUCOES LTDA	7,00	R\$ 5,29	R\$ 37,03
00012695	23/11/2016	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL AZALEA POLIDO SOLIDO BLACK POLICLASS PRETO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 247,33	R\$ 210,24
00012695	23/11/2016	CAIXA DESCARGA ACOPLADA CJ COMPLETO AZALEA PLUS CELITE PLUS 3 - 6 LI PRETO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 580,32	R\$ 493,28
00012695	23/11/2016	TE RED 90 GR PVCE 100MM X 50MM P&B BRANCO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 7,89	R\$ 6,71
00012695	23/11/2016	LUVA PVCE DN 100MM PONTA E BOLSA BRANCA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2,00	R\$ 3,36	R\$ 5,72
00012695	23/11/2016	TUBO PVCE PONTA E BOLSA BANCO DN 50MM X 6 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	6,00	R\$ 4,91	R\$ 25,06
00012695	23/11/2016	BOIA ELETRICA SUPERIOR AUTOMATICA 15A RABICHO 1,5 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	7,00	R\$ 30,97	R\$ 184,30
00012695	23/11/2016	ADESIVO COLAGEM TUBO PVC BISNAGA 850GR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 22,84	R\$ 19,42
00012695	23/11/2016	LUVA CORRER PVCH 50MM AGUA FRIA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 15,52	R\$ 13,20
00012695	23/11/2016	UNIAO PVCH DN 50MM SOLDAVEL	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 17,56	R\$ 14,93
00012695	23/11/2016	TE 90 GR PVCH AGUA SOLDAVEL DN 25MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	20,00	R\$ 0,66	R\$ 11,29
00012695	23/11/2016	TUBO PVCH AGUA SOLDAVEL DN 32MM VARA 6 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	60,00	R\$ 5,48	R\$ 279,67
00012695	23/11/2016	JOELHO 90 PVCH SOLDAVEL DN 32MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	12,00	R\$ 1,26	R\$ 12,89
00012695	23/11/2016	FLANGE CAIXA DAGUA DN 25 MM EM PVC AGUA FRIA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	14,00	R\$ 6,45	R\$ 76,79
00012695	23/11/2016	FLANGE CAIXA DAGUA DN 32MM EM PVC AGUA FRIA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	7,00	R\$ 10,87	R\$ 64,68
00012695	23/11/2016	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO CAPACIDADES 1000 LITROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5,00	R\$ 288,49	R\$ 1.226,02
00012695	23/11/2016	ABRACADEIRA ENCAIXE TUBO SOLDAVEL PVC 25MMM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	96,00	R\$ 1,13	R\$ 92,54

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2016 a 31/12/2016



	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00012957	28/12/2016	CARTUCHO 72 PARA PLOTTER DESIGNET T1100PS HP - C9373A (AMARELO)	SUPRIFITAS LTDA	2,00	R\$ 499,00	R\$ 998,00
00012957	28/12/2016	CARTUCHO 72 PARA PLOTTER DESIGNET T1100PS HP - C9403A (PRETO FOSCO)	SUPRIFITAS LTDA	3,00	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00
00012957	28/12/2016	CARTUCHO TINTA HP NUMERO 97 (ORIGINAL C9363WB) COLORIDO	SUPRIFITAS LTDA	2,00	R\$ 299,00	R\$ 598,00
00012957	28/12/2016	CARTUCHO 72 PARA PLOTTER DESIGNET T1100PS HP - C9371A (CIANO)	SUPRIFITAS LTDA	1,00	R\$ 499,00	R\$ 499,00
00012958	28/12/2016	COFFEE BREAK COM PRODUTOS SORTIDOS E BEBIDAS VARIADAS	NINA ROSA RODRIGUES XAVIER - ME	1,00	R\$ 731,00	R\$ 731,00
00012959	28/12/2016	BEBEDOURO COMPACTO DE MESA AGUA GELADA NATURAL MIX EASY OPEN REMOVIVEL 220V	MASTER ELETRONICA DE BRINQUEDOS LTDA	5,00	R\$ 410,75	R\$ 2.053,75
00012960	28/12/2016	APARELHO DE TV 32" LED FULL HD CONVERSOR SBTVD INTEGRADO CABO/ANTENA 0-240V	MASTER ELETRONICA DE BRINQUEDOS LTDA	1,00	R\$ 1.424,61	R\$ 1.424,00
00012961	28/12/2016	RETIFICADOR PROTECAO CATODICA MANUAL MODELO 20050/50 REFRIGERADO A AR	ITALTRAFO ELETRO ELETRONICA LTDA - ME	1,00	R\$ 19.350,00	R\$ 19.350,00
00012965	28/12/2016	CAIXA PASSAGEM CEGA MEDINDO 154MM X 110MM TO FOS KM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 15,90	R\$ 15,90
00012965	28/12/2016	ADESIVO SILICONE BRANCO EMBALAGEM 280 GR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1,00	R\$ 17,00	R\$ 17,00
00012967	29/12/2016	LIVRO "INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO REPENSANDO CONTRATACAO DE FRETE (MDP+AR)"	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	1,00	R\$ 99,00	R\$ 114,00
00012968	29/12/2016	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO D GRANDE, CARTELA COM 2 UNIDADES	COMERCIAL NOVO BRASIL LTDA	150,00	R\$ 11,31	R\$ 1.696,50
00012975	30/12/2016	AMPLIFICADOR DE SOM COMPACTO POTENCIA 200W USB/SD/BLUETOOTH	MELODIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP	1,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00
00012975	30/12/2016	CABO PARALELO 2 X 1MM2 PARA AUDIO PRETO E VERMELHO	MELODIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP	30,00	R\$ 2,00	R\$ 60,00
00012975	30/12/2016	PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM TRIPE SUPORTE PARA CAIXA ATE 70 KG	MELODIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP	1,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00
00012975	30/12/2016	CAIXA ACUSTICA ATIVA COM CONEXAO USB POTENCIA 100W ALTO-FALANTE 10 POLEGADAS	MELODIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP	1,00	R\$ 880,00	R\$ 880,00
00012975	30/12/2016	CAIXA ACUSTICA ATIVA COM CONEXAO USB POTENCIA 50W ALTO-FALANTE 8 POL	MELODIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP	2,00	R\$ 420,00	R\$ 840,00
00012977	30/12/2016	ESMERIL MOTORIZADO COM MOTOR 1/2 HP 300W 220V 60HZ REBOLOS 6" X 5/8" APA FAISCA	LMV MAQUINAS E SERVICOS LTDA - ME	1,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00
00012978	29/12/2016	APAGADOR PARA QUADRO BR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1,00	R\$ 3,80	R\$ 3,80
00012978	29/12/2016	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1,00	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00012978	29/12/2016	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5,00	R\$ 1,50	R\$ 7,50
00012978	29/12/2016	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1,00	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00013972	30/12/2016	PASTA SUSPENSA PRONTUARIO RH 2 CORES 8 DIVISOES INTERNAS E BOLSA COM GRAVACAO	LEANDRO TOMAZ TABITA 36831588832	350,00	R\$ 18,95	R\$ 6.632,50